Catalogo de

Pecads

ASDACR N

ASDA br/cr/H

Arado subsolador Desarme e Rearme
Automatico

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice
ASDADR ... tterrrese e ettt s s s sttt ettt ettt n et nen 4
TADEIG ASDA-DR ......oeoveeeeeeteeteeesssts s s s s ssa st ssasss s ss s sssssssstesssassssnssssssessssnsasaen 5
ASDACR....ooeoeeeeeeseerrsste e e sttt s s s s s ettt s st s s s s s et et st s s s s e et n et nen 6
TADEIO ASDA-CR.....ooeoveveeeveetsseseststs s s s s s ss st s s ssss s se s ssasasststssssassnsnssssssessssnsasaes 7
ASDAM oottt ss ettt s s sttt sttt ettt s sttt n s nen 8
Roda de Profundidade COmPleta ASDA-H.............eceeeeeeeeeeeeereirieeeevsesseveeseesessssessssesenen 9
CabegalNO ASDA-DR € ASDA-CR.......oeoeeeeeeeevereeeeeeteeevesssveseisssessssssesssessssesssasessssesessasesen 9
Montante ASDA-DR e ASDA-CR (Eix0 HIArGUIICO) ..........ceeeeeeeeeeeeceeieeeeeeeeeveceeveveecvevnn 10
Cilindro ASDA-DR € ASDA-CR.......cooeeveeeeereeeesesrirrssssesesssssssssssssssssssssssesssssssssssasassssssssssens 10
Suporte de Articulagéio ASDA-DR e ASDA-CR 05, 07 e 09 Hastes (Eixo Hidrdulico) .......... 11
Suporte de Articulagéio ASDA-DR e ASDA-CR 11 e 13 Hastes (Eixo Hidrdulico) ................. 11
Carrinho do DiSCO de COrte ASDA-DR .......ccoveeeverseririsisisisissisisisisisssssssssssssssssssssssssssssssens 12
ReqUIAAOr ASDA-DR € ASDA-CR........ooeeeeeeeeeeeeeereeeeeeesterevssessssessssessssssessssesssasessasesssasesen 13
Distribuidor de Oleo ASDA-DR € ASDA-CR..........cc.eeeereeeeererseeesseessssesssssssssssssssssssssssssssnn 13
Haste Subsoladora Completa (Mola Helicoidal) ............cveeeeeereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeennn 14
Haste Subsoladora Completa (Mola Plana) - Opcional.................ccoeeevveeeeveeeeeieerererenne 15
Rolete Destorroador ASDA-DR € ASDA-H ........eceeeoveeeeviviessssisisisisississsssssssssssssssssssssssns 16
Mancal & Graxa ASDA-DR €@ ASDA-H ......c.eeoveeeereeieiercrsrsesisisississssesisissssssssssssssssssssssssssssns 17
Mancal & Oleo (RAAIQ) ASDA-DR € ASDA-H.........ceeeeereeereeeeeseeseeseeesseessoseessssiessesssesseans 17
AECSIVOS = ALE 04/ 2023....oeoeeeeeeeeeeeeeeeeeteeseetsestsesestsesstssssstssssesssssstssssssssssssssssssssssssssssssss 18
Adesivos ASDA-DR e ASDA-CR - A Partir de 05/2023 ............coeeeeeeeerieererierereressessissesssanns 19
Adesivos ASDA-H = A POIEIE A8 05/2023........ccoeeeeeeeeeereeeeeireeisssesesssesssesssssesesssssssssssssssss 20

ASDA06923A (Revisado: 07/2023) EN



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« ASDA-DR

Opcional

*Itens 1 e 20 - Vide pagina 10
* |tem 2 - Vide pagina 9

* [tem 4 - Vide pdgina 12
*|tem 5 - Vide pagina 14

* |tem 6 - Vide pagina 16
*Itens 9 e 14 - Vide pdgina 13

ASDA06923A




>> BALDAN Catalogo de Pecas

» Tabela ASDA-DR

wv wv wv wv wv wv v wv wv wv
£ 22282828 522888
2 Codigo Descrigao do Produto TEEBEER e Codigo Descrigao do Produto TIEEEESE
= Flu ~Noalelm| = Flu~Noa|l—m
Slee| = |- S0 O ==
*1 154040501641 | Montante Cpl Asdacr/Asdadr-05 Hastes(C/Eixo Hidraulico) 1 28 | 5432010228-9 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 120mm 212
*1 |5404050165-0 | Montante Cpl Asdacr/Asdadr-07 Hastes(C/Eixo Hidraulico) 1 29 | 6020317883-5 | Pino Cab.Francesa @1”X 65mm (P/Rolo Destorroador) 2044166
*1 |1 5404050166-8 | Montante Cpl Asdacr/Asdadr-09 Hastes(C/Eixo Hidrdulico) 1 30 | 6020310591-9 | Pino Cab.Redonda 830,53 X 98mm 1
*1 |5404050167-6 | Montante Cpl Asdacr/Asdadr-11 Hastes(C/Eixo Hidraulico) 1 31 1 6020310660-5 | Pino Cab.Francesa @28 X 105mm 3
*1 | 5404050168-4 | Montante Cpl Asdacr/Asdadr-13 Hastes(C/Eixo Hidrdulico) 1 32 |6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial 2
*2 |15084040109-7 | Cabecalho De Engate Completo 1011 33 16020010412-1 | Arruela De Pressdo 5/8” Média Industrial 3 1014182226
*2 |1 5084040108-9 | Cabecalho De Engate Completo 1111 33 6020010412-1 Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (P/Asda S/Disco De Corte C/ Dist. De Oleo) 2
3 15530010428-1 | Suporte Completo Do Braco (P/ Rolo Destorroador) 2 414166 34 |6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial (P/Rolo Destorroador) 418|812/12
*4 15124040126-0 | Carrinho Do Disco Disco De Corte (Disco Plano Estriado 18” X 4,75mm) 51 719/1113| 35 |6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (P/Rolo Destorroador) 1420|2026 |26
*4 15124010198-3 | Carrinho Do Disco Disco De Corte (Disco Plano Liso 18" X 4,75mm) 51719/1113| 35 |6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (S/Rolo Destorroador) 8
*5 15326011673-4 | Haste Subsoladora Completa 51719 /1113| 36 |6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 5
6 | 5502010115-5 | Rolete Destorroador De 1900mm A Oleo Completo 1 37 16020310206-5 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 2" 20F Unc Gr2 Rp 2
6 |5502010116-3 | Rolete Destorroador De 1900mm A Graxa Completo 1 38 |6020310421-1 | Pino Cab.Francesa 9,8 X 61mm 4
6 | 5502010106-6 | Rolete Destorroador De 1300mm A Oleo Completo 2 3 39 | 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16” Alt.5,50mm 2
6 |5502010107-4 | Rolete Destorroador De 1300mm A Graxa Completo 2 3 40 |6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8”11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm (P/Asda C/Disco De Corte) 1014182226
6 |5502010104-0 | Rolete Destorroador De 1600mm A Oleo Completo 2 3 || 41 |6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm i 11115192327
6 |5502010103-1 | Rolete Destorroador De 1600mm A Graxa Completo 2 3 || 41 |6020310760-1| Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (P/Asda S/Dsc De Corte (/Dist. Oleo) | 3
7 |5040120971-6 | Barra De 2.1/2" X 5/8” X 140mm (P/ Rolo Destorroador) ) 214/4/6|6| 42 5024010039-5 | Arruela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado).(P/ Rolo Destorroador) 61121121818
8 | 5040121014-5 | Barra De Fixagdo Do Suporte Da Vélvula (P/Asda S/Disco De Corte C/ Dist. De Oleo) 1 43 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (P/Rolo Destorroador) 418181212
*9 15224010106-8 | Distribuidor De Oleo (P/Eixo Hidraulico) 1 44 16020311043-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.1/4” 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta (P/Asda (/Dsc De Corte) 1014182226
10 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm - P/Asda C/Rolo Destorroador 48| 8[12/12| 45 | 6020311081-5 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 5" 11F Unc1A Gr5 Rp 9 [13{17|21|25
11 | 5372011044-6 | Mangueira @3/8” X 3500mm Com 1Trg E 1Trf (/Engate Répido Macho 2 46.1|6020311082-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 5.1/2” 11F Unc1A Gr5 Rp 1
12 |5432010025-1 | Pino (/Puxador De #1.1/4”X 215mm 1 46.2|6020312083-7 | Parafuso Cab.Sextavada 5/7”X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp i 2
13 |5432120117-5 | Pino Cab.Francesa 330,53 X 165mm 2 47 |6020312083-7 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 7" 11F Unc1A Gr5 Rp (P/Asda S/Dsico De Corte (/Dist. Oleo) 2
*14 | 5484010119-6 | Regulador R.1.1/4” Unc 530mm(Fechado) - 730mm(Aberto) 1 48 |6020311103-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5” 10F Unc1A Gr5 Rp (P/Rolo Destorroador) 418 8(12/12
15 |5530010188-6 | Suporte Da Valvula C/Niple 1 49 16020390301-7 | Trava C/Argola @5,75 X 50mm 1
16.1|5530010953-4 | Suporte Do Disco De Corte 5171911113 50 |6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De @#4,5 X 80mm (455) 4
16.2 | 5040121014-5 | Suporte Do Disco De Corte (P/Asda S/Dsc Corte) 1 51 16020058707-6 | Chave “L” Completa P/Porca De 5/8"E 3/4” 111
17 | 5530060001-7 | Suporte Menor Das Mangueiras 1 52 |6020058710-6 | Chave “L” Para Porca Sextavada 5/8” - P/Asda C/Rolo Destorroador 1
18 | 5558040023-9 | Trava Do Pistdo De 240mm 2022 53 |6020058712-2 | Chave “L” Completa P/Porca De 1/2" 1111
18 | 5558010656-0 | Trava Do Pistao De 335mm P/Haste De (#1.5/8" 2| 2| 54 |5138010030-8 | Chave P/Porca3/4"-7/8" 1
19 |6010601523-9 | Bracadeira Do Suporte Dos Discos 5/719/1113| 55 |5072010059-0 | Braco Completo - P/Asda C/Rolo Destorroador 2414166
*20 | 6020055720-7 | Cilindro Hidraulico “D.A” @1.5/8” X 83.1/2" X 241mm(Curso) X 635mm(Fechado) 2122 56 | 5498100005-9 | Roda Montada 750 X 16 X 10 Lonas 2022
*20 | 6020059583-4 | Cilindro Hidraulico “D.A"@1.5/8" X 83.1/2" X 326mm(Curso) X 585mm(Fechado) 22| 56 |5498100092-0 Roda Montada De 900 X 16 Completa (Reforcada) 212
21 | 6020250348-1 | Mola Helicoidal De Tragao @31 X @50 X 290mm Arame=@9,5mm (P/ Rolo Destorroador) 24|46 6| 57 |6020350402-3 | Roda5,5"X 16”X 16.392 2022
22 16020251013-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 900mm C/1Tcg E 1Trg 2 57 16020350418-0 | Roda Rb-2212/16 X 600 C/06 Furos 22
22 |6020250739-8 | Mangueira Hidr. Alta Presséo 3/8”X 1150mm C/1Tcg E 1Trg 2 58 |6020310406-8 | Pneu750X 16 X 10 Ls 2122
22 | 6020250792-4  Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 1550mm C/1Tcg E 1Trg 22 58 |3020310408-4 | Pneu 900X16X10Ls 22
22 |6020250796-7 | Mangueira Hidr. Alta Presséo 3/8”X 2000mm C/1Tcg E 1Trg 2|2 59 |6020050356-5 | Camara De Ar 750X16 2122
22 | 6020250889-0  Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2400mm C/1Tcg E 1Trg 2 || 59 |6020050362-0 | Cdmara De Ar Pa 15X16 212
22 | 6020250892-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2700mm (/1Tcg 90° E 1Trg 2 || 60 |5040120970-8 | Barra De 2.1/2"X 5/8"X 200mm - P/Asda C/Rolo Destorroador 2/4/4/ 6|6
22 | 6020250913-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1300mm C/1Tcg E 1Trg 212 61 | 5530010429-0 | Suporte Do Braco - P/Asda (/Rolo Destorroador 2141466
22 | 6020251004-6 = Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1600mm C/1Tcg E 1Trg 2 62 |6020010420-2 | Arruela De Pressao 1”Média Industrial - P/Asda C/Rolo Destorroador 41818112012
22 | 6020250999-4  Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2300mm C/1Tcg E 1Trg 2 Opcional
23 | 6020010453-9 | Arruela Lisa M33 834,00 X 860,00 X 5,00mm 5 63 | 5498100072-5 | Roda Montada 11X 15 - Bl 10Lonas 212
24 |5024010192-8 | Arruela Lisa De @30 X @52 X 4,75mm 3 64 | 6020050362-0  Camara De Ar Pa 15/16 2|2
25 | 5348050006-3 | Limitador De @42 X 25mm Completo 4 65 | 6020350397-3 Roda C/ Anel 10.0Lbx15” (Roda 11X15) 2|2
26 | 5348050009-8 | Limitador De @42 X 49,5mm Completo 4 66 |6020310413-0 IPneu 11X15 Raiado Bl 10Ls. 212
27 |6020310596-0 | Pino Cab.Francesa @1”X 90mm (P/Rolo Destorroador) 41881212
28 | 5432120029-2 | Pino Cab.Francesa #30,53 X 113mm (Usinado) 20212

ASDA06923A “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« ASDA-CR

Opcional

*Itens 1e 5 - Vide pagina 10
*|tem 2 - Vide pagina 9

* ltem 3 e 4 - Vide pdgina 13
* [tem 6 - Vide pdgina 14

ASDA06923A




>> BALDAN

» Tabela ASDA-CR

Catalogo de Pecas

£ digo

Descri¢ao do Produto

Todos

07 Hastes
09 Hastes
11 Hastes
13 Hastes

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
05 Hastes
07 Hastes
09 Hastes
11 Hastes
13 Hastes

*1 | 5404050164-1
*1 | 5404050165-0
*1 | 5404050166-8
*1 | 5404050167-6
*1 | 5404050168-4
*2 | 5084040109-7
*2 1 5084040108-9
*3 | 5484010119-6
*4 |5224010106-8
*5 16020055720-7
*5 16020059583-4
*6 |5326011673-4
7 |15498100005-9
7 |5498100092-0
8 16020350402-3
8 6020350418-0
9 16020310406-8
9 16020310408-4
10 |6020050356-5
10 | 6020050362-0
11 15040121014-5
12 | 6020390308-4
13 16020058712-2
14 | 5138010030-8
15 16020058707-6
16 | 5372011044-6
17 | 5432010025-1
18 |5432120117-5
19 | 5530010188-6
20 | 5530060001-7
21 |5558040023-9
21 | 5558010656-0
22 16010601523-9
23 | 6020250739-8
23 | 6020251013-5
23 16020250792-4
23 | 6020250913-7
23 16020251004-6
23 | 6020250796-7
23 16020250999-4
23 | 6020250889-0
23 16020250892-0
24 | 6020312083-7
25 16020010453-9

Montante Cpl Asdacr/Asdadr-05 Hastes(C/Eixo Hidraulico)
Montante Cpl Asdacr/Asdadr-07 Hastes(C/Eixo Hidraulico)
Montante Cpl Asdacr/Asdadr-09 Hastes(C/Eixo Hidraulico)
Montante Cpl Asdacr/Asdadr-11 Hastes(C/Eixo Hidrdulico)
Montante Cpl Asdacr/Asdadr-13 Hastes(C/Eixo Hidraulico)
Cabecalho De Engate Completo

Cabegalho De Engate Completo

Regulador R.1.1/4” Unc 530mm(Fechado) - 730mm(Aberto)
Distribuidor De Oleo

Cilindro Hidraulico“D.A"@1.5/8” X ©3.1/2” X 241mm(Curso) X 635mm(Fechado)
Cilindro Hidrdulico“D.A"@1.5/8” X @3.1/2" X 326mm(Curso) X 585mm(Fechado)
Haste Subsoladora Completa

Roda Montada 750 X 16 X 10 Lonas

Roda Montada De 900 X 16 Completa (Reforcada)

Roda 5,5"X 16" 16.392

Roda Rb-2212/16 X 600 C/06 Furos

Pneu 750X16X10Ls

Pneu 900X16X10Ls

Camara De Ar750X16

Camara De ArPa 15/16

Barra De Fixacdo Do Suporte Da Valvula

Trava Nma - Tipo“R” De 04,5 X 80mm (455)

Chave “L” Completa P/Porca De 1/2”

Chave P/Porca 3/4”-7/8"

Chave “L” Completa P/Porca De 5/8"E 3/4”

Mangueira #3/8”X 3500mm Com 1Trg E 1Trf (/Engate Répido Macho
Pino C/Puxador De #1.1/4”X 215mm

Pino Cab.Francesa 330,53 X 165mm

Suporte Da Vdlvula C/Niple

Suporte Menor Das Mangueiras

Trava Do Pistao De 240mm

Trava Do Pistao De 335mm P/Haste De §1.5/8”

bracadeira Do Suporte Dos Discos

Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1150mm (/1Tcg E 1Trg
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 900mm C/1Tcg E 1Trg
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 1550mm (/1Tcg E 1Trg
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 1300mm C/1Tcg E 1Trg
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1600mm C/1Tcg E 1Trg
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2000mm C/1Tcg E 1Trg
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2300mm C/1Tcg E 1Trg
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2400mm C/1Tcg E 1Trg
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2700mm (/1Tcg 90° E 1Trg
Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 7" 11F Unc1A Gr5 Rp

Arruela Lisa M33 ©34,00 X #60,00 X 5,00mm

—_

[ S )

— |05 Hastes

u—

N

—_

5024010192-8
5348050006-3
5348050009-8
5432120029-2
6020310591-9
6020310660-5
6020010402-4
6020010412-1
6020050116-3
6020130108-7
6020310206-5
6020310421-1
6020310742-3
6020310760-1
6020390301-7

5498100072-5
6020350397-3
6020310413-0
6020050362-0

Arruela Lisa De @30 X @52 X 4,75mm
Limitador De #42 X 25mm Completo
Limitador De @42 X 49,5mm Completo
Pino Cab.Francesa 330,53 X 113mm (Usinado)
Pino Cab.Redonda 30,53 X 98mm
Pino Cab.Francesa @28 X 105mm
Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial
Arruela De Pressdo 5/8” Média Industrial
Contrapino 1/4"X 2"
Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F
Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 2" 20F Unc Gr2 Rp
Pino Cab.Francesa 39,8 X 61mm
Porca Sextavada 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm
Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
Trava C/Argola 85,75 X 50mm
Opcional
Roda Montada 11 X 15 - Bl 10Lonas
Roda C/Anel 10 0lb X 15"
Pneu 11X 15 Raiado Bl 10 Lonas
Camara De Ar Pa 15/16

NW=aNBAE B W

= WN AN

NN NN
NN NN
NN NN

ASDA06923A




Catalogo de Pecas >> BALDAN

Item

Codigo Descri¢dao do Produto

Todos
5 Hastes
7 Hastes
9 Hastes

—

5404010957-1 | Montante Cpl Asdah-05 Hastes (C/Roda Controle Profundidade)
5404010958-0 | Montante Cpl Asdah-07 Hastes (C/Roda Controle Profundidade)
5404010959-8 | Montante Cpl Asdah-09 Hastes (C/Roda Controle Profundidade)
5326011673-4 | Haste Subsoladora Completa (Mola Helicoidal)

5024010192-8 | Arruela Lisa De @30 X @52 X 4,75mm

6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De 84,5 X 80mm (455)

5432060031-9 | Pino (/Puxador De 327,80 X 117mm Usin. (/Canal
60200501147 | Contrapino 1/4"X 1.1/2"

5138010030-8 | Chave P/Porca 3/4"-7/8"

6020310660-5 | Pino Cab.Francesa @28 X 105mm

6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm

10 |6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial

11 |5352070007-9 | Limpador Da Roda De Profundidade

12 |5024010068-9 | Arruela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00mm

13 16020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial

14 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm

15 | 6020311096-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/2” 10F Unc1A Gr5 Rp

16 |6020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt

*17 | 54980102990 | Roda De Profundidade Completa Esquerda

*18 | 5498010298-2 | Roda De Profundidade Completa Direita

wvi
~N =
=]

CoNoUn AW Eo oo

=) =2 NOOONNNNOOOO WS @ N W

Opcional
19 |6020311103-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5" 10F Unc1A Gr5 Rp
20 | 5040120971-6 | Barra De 2.1/2"X 5/8" X 140mm

21 |6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial

22 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
23 |5072010059-0 | Brago Completo

24 1 6020310596-0 | Pino Cab.Francesa @1”X 90mm

25 |6020050116-3 | Contrapino 1/4"X 2"

26 | 5024010039-5 | Arruela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75mm

27 |6020250348-1 | Mola Helicoidal De Tragao @31 X @50 X 290mm Arame=@9,5mm
*28 | 5502010115-5 | Rolete Destorroador De 1900mm A Oleo Completo
*28 | 5502010116-3 | Rolete Destorroador De 1900mm A Graxa Completo
*28 | 5502010107-4 | Rolete Destorroador De 1300mm A Graxa Completo
*28 | 5502010106-6 | Rolete Destorroador De 1300mm A Oleo Completo
*28 | 5502010103-1 | Rolete Destorroador De 1600mm A Graxa Completo
*28 | 5502010104-0 | Rolete Destorroador De 1600mm A Oleo Completo

29 | 6020310599-4 | Pino Cab. Francesa @1”X 53mm

30 | 5530010428-1  Suporte Completo Do Braco

31 |5530010429-0 | Suporte Do Brago

32 | 5040120970-8 | Barra De 2.1/2”X 5/8”X 200mm

33 16020010420-2 | Arruela De Pressdo 1” Média Industrial

34 |6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm
*35 | 5326010439-6 | Haste Subsoladora Completa (Mola Plana)

o B~ 00 00 oo
o B~ 00 0o B~ oo

RN
NN

SN ANDE DN A
S
-
Rl SR

NN

Ls NN NN
RS I- R SN NN
O o000~ ARNN

* [tem 2 - Vide pdgina 14
*Itens 17 e 18 - Vide pdgina 9
* |tem 28 - Vide pdgina 16
* [tem 35 - Vide pdgina 15

ASDA06923A “




>> BALDAN Catalogo de Pecas

* Roda de Profundidade Completa ASDA-H _ ARE
-y £ (6digo Descri¢do do Produto 2 g El
(NS}
1 | 6020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W GR5 Rt(Bicromatizado) 1
2 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2" 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 1
3 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X #35,5 X 3,00mm 1
4 1 6020010406-7 | Arruela de Pressdo 3/8" Média Industrial(Bicromatizado) 1
5 | 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A GR5 Rt(Bicromatizado) 1
6 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 1
7 | 5352070007-9 | Limpador da Roda de Profundidade 1
8 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2" Média Industrial(Bicromatizado) 1
9 | 5530100264-4 | Suporte Direito da Roda 1
9 | 5530100263-6 | Suporte Esquerdo da Roda 1
10 | 5498010289-3 | Roda de Profundidade de Atrito 1
11 | 6020350022-2 | Rolamento de Esfera 6207-Z 2
12 | 5558080010-5 | Trava C/Furo Maior 1
13 | 5558080009-1 | Trava C/Furo Menor 1

g g
[%] [%]
£ - . S| = | =
g Codigo Descricao do Produto Sl a|m
= 2| S| =
S )
=
[T
1 |5084040107-0 | Cabecalho de Engate
1 |5084040106-2 | Cabecalho de Engate 1
2 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta UNF - 28F Alt.14mm Sext 5/16” 1
2 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F 1
3 5332020007-1 | Jumelo de Engate 1
4 | 5456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm C/Furo R.3/8” 1
5 16020310248-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4” X 8”7F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1
6 | 6020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 5/8” 16F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 1
7 16020010453-9 | Arruela Lisa M33 @34 x @60 x 5mm 1

ASDA06923A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Montante ASDA-DR e ASDA-CR (Eixo Hidraulico) . AEEEER:
wv [%] [%] (%] wv
K Codigo Descri¢ao do Produto SIEBEEES
- Flu~Noal—m
OO0 O™ -
1 |5404050163-3 | Montante ASDAH/ASDACR/ASDADR-05 Hastes 1
1 |5404050162-5 | Montante ASDAH/ASDACR/ASDADR-07 Hastes 1
1 |5404050161-7 | Montante ASDAH/ASDACR/ASDADR-09 Hastes 1
1 | 5404050160-9 | Montante ASDACR/ASDADR-11 Hastes 1
1 |5404050159-5 | Montante ASDACR/ASDADR-13 Hastes 1
*2 15530490041-4 | Suporte Direito de Articulacao dos Pneus Completo 11101
*2 15530024614-0 | Suporte Completo Direito de Articulacdo dos Pneus 101
*3 15530490042-2 | Suporte Esquerdo de Articulacao dos Pneus Completo 1111
*3 15530024613-2 | Suporte Completo Esquerdo de Articulacdo dos Pneus 101
4 |6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 12
5 1 6020050126-0 | Contrapino 3/8”X 3.1/2" (Zincado Branco) 2
6 |6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 12
7 16020311096-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/2" 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 12
8 |5024010296-7 | Arruela Lisa de @66 X 392 X 1/4” 2
9 |5530100255-5 | Suporte Esquerdo Completo 1
10 | 5530100256-3 | Suporte Direito Completo 1
*Itens 2 e 3 - Vide pagina 11
oo “w
« Cilindro ASDA-DR e ASDA-CR § Codigo Descrigio do produto 2
- =
- Kit De Vedacao LENIORS
1 Raspador D-1625 1
(e} 2 Gaxeta-B 1870-1625-375B 1
!8 3 Karti;glﬁ8337 2
4 nel 0'Ring 2-338 2
L & ! 5 JOT6M5 Anel Guia 6Ws-1875-495 1
® O 6 Anel 0'Ring 2-126 1
S = 7 Gaxeta-STD 2500-3000 2
Z 8 Anel Guia W2-3500-500 1
O] w - 16020190259-5 | Jogo De Reparo Leniors J016445 1
03
=
X

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cddigo e o
nome do fabricante e a data de fabricacdo.

ASDA06923A n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Suporte de Articulacao ASDA-DR e ASDA-CR 05, 07 e 09 Hastes (Eixo Hidraulico)

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Direito
Esquerdo

5530490038-4 | Suporte Direito de Articulagao dos Pneus

5530490039-2 | Suporte Esquerdo de Articulagao dos Pneus

5024010039-5 | Arruela Lisa de 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

5096020004-4 | Calota do Cubo da Roda

6020050108-2 | Contrapino 3/16” X 2” (Zincado Branco)

6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F UNS GR5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm (Bicromatizado)
6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F UNC1A GR2 Rt(Bicromatizado)
5204060025-6 | Cubo Semi-Montado

5204010063-6 | Cubo Da Roda

6020130108-7 | Graxeira 1/8"Reta Bsp-28F

6020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla De Roda 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm
6020310998-1 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)
6020350056-7 | Rolamento Conico 32210

6020350080-0 | Rolamento Conico 30207

6020350224-1 | Retentor 355,00 X @90,00 X 12,50Mm (Arca 5163 Bg / Sabo 00964 B)

—
—_

0 Ny A WN = =

N

=
o

—_
p—y

_ .
B W N

o AT = Y G N U Y

—_
wv

Codigo Descricao do Produto

Item
Todos
Direito
Esquerdo

5530024611-6 | Suporte Direito de Articulacao dos Pneus

5530024612-4 | Suporte Esquerdo de Articulacao dos Pneus

5080010303-4 | Bucha de #81,8 X @110 X 125,3mm

5096020006-0 | Calota do Cubo da Roda

5456020007-5 | Porca Castelo @48,7 - 14 FPP -W (Especial)

5558020002-7 | Trava da Porca Castelo(Menor)

6020310128-0 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples 1/4”X 1/2” 20F UNCTA GR5 RT
6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)
5204010255-8 | Cubo da Roda Completa

5204010015-6 | Cubo da Roda

6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

6020310096-8 | Parafuso Allen S/C5/16” X 1/2” 18F UNCTA C112.9 Rt(Fosfatizado)
6020310805-5 | Porca Sextavada 5/8” 18F UNF GR5 Ch.1.1/16” Alt.13,50mm (Bicromatizado)
6020310807-1 | Porca Sextavada Conica de Roda 5/8” 18F UNF GR5 Ch.1.1/16" Alt.19,00mm
6020311078-5 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4” 18F UNF1A GR5 Rp(Recartilhado)
6020350056-7 | Rolamento Conico 32210

6020350074-5 | Rolamento Conico 32212

6020350242-0 | Retentor 363,50 X 110,00 X 18,00mm (Arca 5417 Gb / Sabo 01486 Gb)

ASDA06923A n

_
—_

O Ny A WN = =

o

=
o

—_ = =
oA W N =
L NN O\ N | N e

—_
~




Catalogo de Pecas >> BALDAN

+ Carrinho do Disco de Corte ASDA-DR

Codigo Descri¢ao do Produto

55305200769 | Suporte do Eixo

50800207620 | Bucha de 316 X #36,1 X 55mm

5232030133-5 | Eixo Menor C/Arruela

5040010127-0 | Barra Esquerda do Suporte do Disco de Corte

5040010126-1 | Barra Direita do Suporte do Disco de Corte

5566010028-7 | Varao da Mola

28614273889 | Disco Plan Lis 18”X 5,00 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Afd
3261427388-6 | Disco Plan Est 18”X 5,00 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Afd - Opcional
5284010001-4 | Flange do Cubo do Disco

5080020661-5 | Bucha de #16,2 X 326,5 X 57mm

10 | 5096010028-7 | Calota do Cubo

11 |5024010289-4 | Arruela Lisa de @20 X @58 X 8,00mm

12 | 6020010403-2 | Arruela de Pressao M20 Média(Bicromatizado)

13 16020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 MA CL8 CH.30mm Alt.16mm (Bicromatizado)
14 | 6020250281-7 | Mola Helicoidal de Compressdo 043 X @67 X 141mm Arame=012mm

15 16010600980-8 | Bucha de Encosto

16 |6020310510-2 | Pino Eldstico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220)

17 | 6020310472-6 | Pino Elastico Pesado @6 X 55mm (Seeger Reno 701.167)

18 | 6020310691-5 | Protecao da Mola

19 |6020310784-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.1/4” Alt.11,00mm (Bicromatizado)
20 | 6020311087-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 4.1/2” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
21 |1 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

22 1 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado)
23 1 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
24 1 6020010406-7 | Arruela de Presséo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

25 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado)
26 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4"” Reta UNF - 28F Alt.14mm Sext 5/16"

27 |5024010007-7 | Arruela Lisa de @20,3 X 46,5 X 4,75mm

28 |5204020099-1| Cubo Completo

29 |5204010088-1| Cubo do Disco

30 |5232030120-3 | Eixo de R.03/4”X 186mm

31 | 6020350201-2 | Retentor @40,00 X @62,00 X 12,00mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)

32 |5080020761-1 | Bucha de 320 X 340 X 15mm

33 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta BSP-28F

34 160203500079 | Rolamento de Esfera 6206(SKF-NSK-TIMKEN)

Voo NN A wN = |tem

3

28

N 2NN = —m—a aWOAOONNININS a2 2 S NRNNNN— 433 Todos

ASDA06923A n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

Codigo Descri¢ao do Produto

« Regulador ASDA-DR e ASDA-CR

5484010029-7 | Regulagem R.1.1/4”UNCX 415mm
5484010079-3 | Regulagem C/Rosca Esquerda
5484040047-9 | Regulagem C/Rosca Direita
6020130108-7 | Graxeira 1/8"Reta BSP-28F

&~ w o = tem

N~ = — = Todos

Codigo Descri¢ao do Produto

6020430204-1 | Valvula Divisora de Fluxo HFB030731 - Hydraulic Designer
5412010035-4 | Niple R.3/4” UNF X R.3/4” Unf X 38mm (/Sextavado 7/8"
6020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

w w — Todos

w N = ltem

ASDA06923A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Haste Subsoladora Completa (Mola Helicoidal)

Item
Todos

Codigo Descri¢éo do Produto

1 | 5054010003-6 | Bico da Haste Subsoladora(76 X 11mm)
*2 | 5080012089-3 | Bucha de Bronze de @25,4 X @35 X 50mm
5136310448-0 | Chapa de 182X 148 X 1"
5248010015-8 | Encosto da Mola (/Guia de 70mm
5 | 5326010068-4 | Haste do Arado Subsolador
*6 | 5432010926-7 | Pino Cab.Redonda @1”X 100mm
7 | 5432090211-0 | Pino Liso de @31,75 X 230mm
8 | 5432090298-6 | Pino Liso de @1.1/4”X 164mm
9 | 5432090309-5 | Pino Liso de #1.1/4”X 200mm
10 | 5530010235-1 | Suporte de Desarme da Mola
11 | 5530014651-0 | Suporte da Haste
12 | 5530018284-3 | Suporte da Mola
13 | 5558010029-4 | Trava Completa do Pino
*14 | 5566010345-6 | Vardo de @1” Completo
15 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)
16 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)
17 | 6020010418-0 | Arruela de Pressao 7/8” Média Industrial(Bicromatizado)
18 | 6020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado)
19 | 6020050106-6 | Contrapino 3/16”X 1.1/2” (Zincado Branco)
20 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)
21 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta UNF - 28F Alt.14mm Sext 5/16”
22 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F
23 | 6020230086-6 | Luva de #26,5 X @#32,5 X 25,40mm
24 | 6020250204-3 | Mola da Haste #57,80 X 102,22 X 340mm
25 | 6020310179-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
26 | 6020310237-5 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2”X 3" 12F GR2 RT(Bicromatizado)
27 | 6020310252-9 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2”X 2.1/4" 12F GR2 Rp(Bicromatizado)
28 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado)
29 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado)
30 | 6020310774-1 | Porca Sextavada 7/8” 9F UNC GR5 Ch.1.7/16" Alt.22,00mm (Bicromatizado)
31 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado)
32 | 6020311122-6 | Parafuso Cab.Sextavada 7/8”X 7.1/2" 9F UNC1A GR5 Rp(Bicromatizado)
33 | 6020311233-8 | Parafuso Allen S/C 1/4”X 3/8" 20F UNC1A C112.9 RT(Fosfatizado)
34 | 5024010093-0 | Arruela Lisa de 33,5 X @52,5 X 3,00mm

A OOBRANDR A WAN—= 2 23 NS a BN m W e e e e e s ) N =

ASDA06923A n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

14 |6020310237-5 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2”X 3" 12F GR2 RT(Bicromatizado)

15 |6020310245-6 | Parafuso Cab.Quadrada 7/8”X 9.1/2” 9F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)

16 | 6020310252-9 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2"X 2.1/4” 12F GR2 RP(Bicromatizado)

17 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado)

18 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado)

19 |6020310774-1| Porca Sextavada 7/8"” 9F UNC GR5 Ch.1.7/16” Alt.22,00mm (Bicromatizado)

20 |6020311102-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 4.1/2” 10F UNC1A GR5 RT Especial(Bicromatizado)
21 | 6020317431-7 | Parafuso Cab.Quadrada 7/8”X 11.1/2” 9F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)

22 |5024010093-0 | Arruela Lisa de @33,5 X 52,5 X 3,00mm

H wv
« Haste Subsoladora Completa (Mola Plana) - Opcional 5 Goigo Desaigio do Produto £
1 |5054010003-6 | Bico da Haste Subsoladora(76 X 11Tmm) 1

20 2 |5228010034-0 | Dobradica do Desarme da Haste 1
3 1 5326010068-4 | Haste do Arado Subsolador 1

4 15400010110-1 | Mola Plana de 217,5mm 1

5 |5432090298-6 | Pino Liso de @#1.1/4”X 164mm 2

6 | 5432090309-5 | Pino Liso de #1.1/4”X 200mm 2

7 1 5530011483-0| Suporte Superior da Haste 1

8 1 5530011484-8 | Suporte Inferior da Haste 1

9 |6020010410-5 | Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 3

10 |6020010418-0 | Arruela de Pressao 7/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4

11 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 8

12 | 6020130100-1| Graxeira 1/4” Reta UNF - 28F Alt.14mm Sext 5/16” 1

13 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F 2

2

2

1

3

1

4

1

2

8

ASDA06923A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

+ Rolete Destorroador ASDA-DR e ASDA-H AEE:
V| e | G
E Codigo Descricao do Produto '§ é =
= =g e
~N o
oo
1 |5502030016-6 | Rolete Destorroador de 1900mm 1
1 15502030013-1 | Rolete Destorroador de 1300mm 1
1 |5502030011-5 | Rolete Destorroador de 1600mm 1
2 | 5530540023-7 | Suporte do Rolete de 1830mm 1
2 |5530540021-0 | Suporte do Rolete de 1230mm 1
2 |5530540022-9 | Suporte do Rolete de 1530mm 1

*3 | 5368010424-3 | Mancal Dir/Esq Cpl Oleo de 245mm S/Protecdo P/Eixo ©1.1/2” Entre Furos 117mm
*3 15368010426-0 | Mancal Dir/Esq Cpl Graxa de 245mm S/Protecdo P/Eixo @1.1/2" Entre Furos 117mm
4 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Media Industrial(Bicromatizado)

5 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado)

6 |6020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 5/8” 16F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)

7 |6020311075-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP (Bicromatizado)

8 |5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

9 15456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm C/Furo R.3/8”

N B BN BRNN

* |tem 3 - Vide pdgina 17

ASDA06923A n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

» Mancal a Graxa ASDA-DR e ASDA-H

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5232030102-5 | Eixo do Mancal de Rolamento

5368010079-5 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Graxa S/Protecao

5538010031-1 | Tampa do Mancal

6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8" Média Industrial(Bicromatizado)
6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta BSP-28F

6020190104-1 | Junta de Papel @90 X #134 X 1/64"

6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado)
6020350054-0 | Rolamento Conico 30210

6020350236-5 | Retentor 49,00 X 876,10 X 17,50mm (Arca 5282 Gh/ Sabo 01199 Gh)

NN A wN s = = = Todos

O o0 NV B W=

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5232030102-5 | Eixo do Mancal de Rolamento

5368010077-9  Mancal Dnt/Trs Avulso a Oleo S/Protecdo

5538010031-1 | Tampa do Mancal

6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)
6020010472-5 | Arruela 1199(Joinseal)-1002(Arca)

60201901041 | Junta de Papel 390 X 0134 X 1/64"

6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado)
6020350054-0 | Rolamento Conico 30210

6020350291-8 | Retentor @49,00 X 376,00 X 17,50mm (Arca 5304 Brg)
5081010007-6 | Bujdo Cab.Sextavada 3/4”- R.3/8" - 19F - BSPT(Gas)

O 00 NV B W N =

NN N AW B = = = Todos

—_
o

ASDA06923A



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Adesivos - Até 04/2023 c REIBE
8 Codigo Descri¢ao do Produto SI3 = é
= sl2e =
1 16020071094-3 | Decalque ASDA(100 X 410mm) 2
2 16020070886-8 | Decalque de Lubrificar e Reapertar(58 X 195mm) 1
3 152060103100 | Decalque Adverténcia do Disco(150 X 95mm) 111
4 15206010008-0 ' Decalque Baldan Médio(70 X 395mm) 111
5 ]6020072274-7 | Decalque Baldan (70 x 380mm) 2

A\ ATENGCAO | ji CAUTION | A\ ATENCION

LUBRIFIGUE O LUBRICATE LUSRIGUE EL
IMBLEMENTO THE ENGINE EQUIFD ¥ ARRIETE
EAPERTES O AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
PARAFLIEDS THE BCLTS DALY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE

>> BALDA N

Item 1 Item 2 Item 3 ltens4e5

ASDA06923A n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

» Adesivos ASDA-DR e ASDA-CR - A Partirde 05/2023

Codigo Complemento do Produto

Item

6020079573-6 | Decalque Grafismo Baldan (140 X 240mm)
6020079566-3 | Decalque Baldan (65 X 400mm)

6020095955-0 | Emblema 70 X 132,6mm

6020079564-7 | Decalque Grafismo Baldan (90 X 370mm)
6020079568-0 | Decalque Asda (90 X 440mm)

5206010310-0 | Decalque Adverténcia do Disco(150 X 95mm)
6020070886-8 | Decalque de Lubrificar e Reapertar(58 X 195mm)

— =~ = Todos

NouULhs WwWwN =

H A\ ATENGAO | 4k CAUTION | A\ ATENCION
i LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIOUE EL
. IMPLERENTO THE ENGINE EQUIPO Y ARRIETE
Item 1 eiceeiesos | oricaren | “Los Toryite
PARAFLIEDSE THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
Are marhmy (lies Glades), tiey ot DIARIAMENTE
Bt e ltem 7

Item 6

ASDA06923A




Catalogo de Pecas >> BALDAN

Codigo Complemento do Produto

« Adesivos ASDA-H - A Partir de 05/2023

Item

6020079566-3 | Decalque Baldan(65 X 400mm)

6020095955-0 | Emblema 70 X 132,6mm

6020079564-7 | Decalque Grafismo Baldan(90 X 370mm)
6020079565-5 | Decalque Asda(90 X 370mm)

6020070886-8 | Decalque de Lubrificar e Reapertar(58 X 195mm)

-~ o~ =~ Todos

s W =

Ak ATENGAO | 4k CAUTION | A\ ATENCION
LUBRIFIQUE O LUBSRICATE LUBRIOUE EL

IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO ¥ APRIETE
EAPERTES 05 AND TIGHTEN LOS TORMILLOS
PARAFLISOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
Item 5

ASDA06923A







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matdo/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+55 16 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos ASDA-H - A Partir de 05/2023
	Adesivos ASDA-DR e ASDA-CR - A Partir de 05/2023
	Adesivos - Até 04/2023
	Mancal à Óleo (Radial) ASDA-DR e ASDA-H
	Mancal à Graxa ASDA-DR e ASDA-H
	Rolete Destorroador ASDA-DR e ASDA-H
	Haste Subsoladora Completa (Mola Plana)  - Opcional
	 Haste Subsoladora Completa (Mola Helicoidal)
	Distribuidor de Óleo ASDA-DR e ASDA-CR
	Regulador ASDA-DR e ASDA-CR
	Carrinho do Disco de Corte ASDA-DR
	Suporte de Articulação ASDA-DR e ASDA-CR 11 e 13 Hastes (Eixo Hidráulico)
	Suporte de Articulação ASDA-DR e ASDA-CR 05, 07 e  09 Hastes (Eixo Hidráulico)
	Cilindro ASDA-DR e ASDA-CR
	Montante ASDA-DR e ASDA-CR (Eixo Hidráulico)
	Cabeçalho ASDA-DR e ASDA-CR
	Roda de Profundidade Completa ASDA-H
	ASDA-H
	Tabela ASDA-CR
	ASDA-CR
	Tabela ASDA-DR
	ASDA-DR

